

FORPLIKTELSESERKLÆRING FOR OVERHOLDELSE AV MENNESKERETTIGHETER, ANSTENDIGE ARBEIDSFORHOLD OG ÅPENHET OVERFOR ALLMENNHETEN FOR LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE TIL CHR. M. VESTRHEIM AS

Bakgrunn

Chr. M. Vestrheim AS er omfattet av åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022.

I Chr. M. Vestrheim AS arbeider vi kontinuerlig for etterlevelse av menneskerettighetene og for at alle ansatte, både hos oss og i vår leverandørkjede skal oppleve verdighet, trivsel og anstendige arbeidsforhold. Vi har tett samarbeid med våre leverandører etter verdiene ærlighet, åpenhet og integritet, og vi forventer og krever at åpenhetsloven overholdes i alle ledd i vår leverandørkjede.

Våre etiske retningslinjer for handel og oppfølging av leverandørkjeden, forplikter både oss og våre leverandører til å overholde menneskerettighetene og en bærekraftig virksomhet.

Våre etiske retningslinjer er en integrert del av alle våre avtaler.

Som ledd i etterlevelse av Åpenhetsloven arbeider vi kontinuerlig for å kartlegge og avdekke risiko for brudd på loven både internt og i leverandørkjeden og for å sørge for implementering i bedriftens forretningsområder og styringssystemer

Forpliktelseserklæring for [Firmanavn]

Som et ansvarlig selskap respekterer vi de grunnleggende menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold i hele vår virksomhet, hos leverandører og andre forretningspartnere.

Med de grunnleggende menneskerettighetene menes:

- «... de internasjonalt anerkjente menneskerettighetene som følger av blant annet FNs konvensjon om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile og politiske rettigheter fra 1966 og ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og prinsipper i arbeidslivet.» ,

Med anstendige arbeidsforhold menes:

- «... arbeid som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter etter bokstav b og helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, og som gir en lønn å leve av.» ,

Dette er en integrert del av våre styrende prinsipper, og gjennom eventuelle retningslinjer, standarder og prosesser opprettholder vi respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i overensstemmelse med gjeldende krav og forventninger.

Vår virksomhet skal videre:

- drives i tråd med den til enhver tid gjeldende lovgivning, som også er noe vi både forventer og krever av våre arbeidstakere, leverandører og andre forretningspartnere.
- bidra til at identifiserte utfordringer løses gjennom kontinuerlig og systematisk arbeid, utbedring, begrensning og forebyggende tiltak.
- dele informasjon om leverandørkjeden vår og forretningspartnere åpent, herunder svare ut spørsmål som Chr. M. Vestrheim AS måtte ha og dokumentere vår aktsomhetsvurdering av leverandørkjeden vår og forretningspartnere. Dette omfatter, men er ikke begrenset til:
 - i. Dokumentasjon som på en betryggende måte viser at vi har angitt risikostatus basert på en konkret vurdering av ulike momenter som knyttet til produktene og råvaresituasjon, produksjonssted, om arbeidet er av arbeidsintensiv art m.m., DFØs høyrisikoliste eller om det foreligger andre særskilte risikomomenter som er kjent på annen måte.
 - ii. Dokumentasjon som viser at vi har fulgt opp våre leverandører og forretningspartnere på en måte som er egnet til å avdekke og dokumentere reell risiko for brudd på grunnleggende menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold
 - iii. Dokumentasjon som viser hvordan eventuelle brudd og/ eller høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold følges opp.

Selskapet tar brudd på grunnleggende menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold alvorlig. Avhengig av bruddets alvorlighetsgrad, kan det få konsekvenser både for arbeidstakere (alt fra advarsel til oppsigelse), og endringer i kontraktsforhold mellom leverandører og andre forretningspartnere.

Selskapet har nulltoleranse for gjengjeldelser mot noen som snakker åpent om adferd de mener er uetisk, ulovlig eller uforenlig med våre retningslinjer, uansett om det avdekkes kritikkverdige forhold – forutsatt at man ikke med vilje har rapportert feilaktig.

Dato: [sett inn dato]

Signatur